
Znak sprawy: ZP.271.14.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze Siewierskiej”. 

 

 

1 

 

 

Psary, dnia 05.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na zadanie pn.: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze 

Siewierskiej”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1 

POL-BRUK sp. z o. o. 

ul. Bociania Górka 13 42-262 Poczesna 

REGON: 302221552 ; NIP: 7831692518 

Telefon: 607-355-000 ; e-mail: polbruk@poczta.onet.pl 

468 333,47 zł 

2 

Silesia Trans Service sp. z o.o. 

ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice 

REGON: 368762549 ; NIP: 9542784534 

Telefon: 602 498 378 ;e-mail : biuro@silesiats.pl 

478 080,75 zł 

3 

KRUZ Budownictwo Sp. z o .o 

ul. Myszkowska 41, 42-350 Mysłów 

REGON: 524 69 53 73 ; NIP: 577 199 76 66 

Telefon: 789 271 289; e-mail: biuro@kruzbudownictwo.com. 

487 328,57 zł 

4 

PO BETONIE SEBASTIAN WIŚNIOWSKI 

ul. Wspólna 3 Sosnowiec 41-200 

REGON: 387400076 ; NIP: 498 027 16 48 

Telefon: 512 959 313 ; e-mail: Kontakt@pobetonie.pl 

489 000,00 zł 

5 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

UL. PIASTOWSKA 8, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 

REGON: 369899523 ; NIP: 6452555567 

Telefon: 507428672; e-mail: lukasczyk@generaldevelopment.pl 

510 560,49 zł 

6 

NOVUM STONE EXPERT Sp. z o.o. 

40-562 Katowice, ul. Kredytowa 9 

REGON: 276409123 ; NIP: 6442892872 

Telefon: 501067871 ; e-mail: biuro@novum.info.pl 

523 980,00 zł 

7 

COMPLEX Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

REGON: 363359843; NIP: 6292473641 

Telefon: 513-622-256; e-mail: m.dziubek@dabrowskicomplex.pl 

531 000,00 zł 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


Znak sprawy: ZP.271.14.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze Siewierskiej”. 

 

 

2 

 

 

8 

Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” sp. z o.o. sp.k. 

ul. Wojkowicka 29a, 41-250 Czeladź 

REGON: 276700083. ; NIP: 6252099395 

Telefon: 604117309 ; e-mail: biuro@bud-kom.pl 

546 458,57 zł 

9 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

REGON: 150320725; NIP: 575-138-34-87 

Telefon: 34 / 353 92 82, e-mail: domax.biuro@wp.pl 

557 101,05 zł 

 

 

 

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 
……………………………………………………………….…..………….…… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/940830  zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/940830
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

